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	mag. Bajt Rado, univ. dipl. inž. str.
	bajt.scpo@gmail.com

	mag. Božič Slavko, univ. dipl. inž. str.
	slavko.bozic@scpo.si

	Bratina Kristina
	kristina.bratina@gmail.com

	mag.Cantarutti Aleš, univ. dipl. soc.
	ales.cantarutti@siol.net

	dr. Cedilnik Marko, univ. dipl. prav.
	marko.cedilnik57@gmail.com

	Černigoj Vojko, univ. dipl. inž. gozd.
	cernigoj.vojko@gmail.com

	Dolgan Matej, inž. str.
	matej.dolgan@scpo.si

	dr. Furlan Martin, univ. dipl. inž. str.
	martin.furlan@siol.com

	Grošelj Boštjan, univ. dipl. inž. gozd.
	bostjan.groselj@gmail.com

	Harmel Aleš, univ. dipl. inž. str.
	ales.harmel@guest.arnes.si

	Humar Jani, mag. stroj.
	jani.humar@scpo.si

	dr. Ivančič Robert, univ. dipl. inž. str.
	robert.ivancic@gmail.com

	mag. Jež Boštjan, univ. dipl. inž. gozd.
	jezbostjan1@gmail.com

	Kajtezović Knez, Drago, mag. inž. log.
	Drago.Kajtezovic-Knez@scpo.si

	Kastelic Volf Patricija, univ. dipl. ekon.
	patricija.kastelic-volf@guest.arnes.si

	Kernel Leon, univ. dipl. inž. gozd.
	leon.kernel@guest.arnes.si

	Kogovšek Tadej, univ. dipl. inž. gozd.
	tadej.kogovsek@gmail.com

	Kompan Robert, univ. dipl. inž. teh. prom.
	robert.kompan@scpo.si

	Kovač Vesna, univ. dipl. ang.
	vessna.kovac@gmail.com

	Kristan Boris, inž. str.
	boris.kristan@scpo.si

	Leskovec David, univ. dipl. inž. gozd.
	david.leskovec@gmail.com

	Jaka Majerčič, mag. stroj.
	jaka.majercic@gmail.com

	Makoter Zorislava, univ. dipl. inž. les.
	zorislava.makoter@guest.arnes.si

	Malej Matevž, univ. dipl. mat.
	matevz.malej@scpo.si

	dr. Marinšek Aleksander, univ. dipl. inž. gozd.
	marinsk@gmail.com

	Mastnak Matjaž, univ. dipl. inž. gozd.
	matjaz.mastnak@arboretum.si

	Menart Iztok, univ. dipl. inž. str.
	iztok.menart@gmail.com

	dr. Milavec Matej, univ. dipl. inž. str.
	milavec.matej@gmail.com

	mag. Mislej Darko, univ. dipl. inž. ele.
	darko.mislej@siol.net

	mag. Montani Marino, univ. dipl. inž. str.
	marino.montani@guest.arnes.si

	Nahtigal Franci, univ. dipl. inž. rač.
	franci.nahtigal@gmail.com

	Oražem Damjan, univ. dipl. inž. gozd.
	damjan@d-m.si

	Pavlin Matjaž, dipl. varnostni inž.
	matjaz.pavlin1@siol.net

	Polman Zdenko, univ. dipl. inž. teh. prom.
	zdenko.polman@scpo.si

	Posega Dolenc Helena, univ. dipl. ekon.
	helena.posega@guest.arnes.si

	Leskovec David, univ. dipl. inž. gozd.
	david.leskovec@gmail.com

	mag. Robert Rauch, univ. dipl. org. inf.
	robert.rauch.prvt@gmail.com

	Rimanić David, dipl. inž. str. (VS)
	David.Rimanic@kolektor.com

	Simšič Igor, dr. vet. med.
	igor.simsic@gov.si

	dr. Stergar Matija, univ. dipl. inž. gozd.
	matijastergar@gmail.com

	Šircelj Dušan, univ. dipl. inž. str.
	dusan.sircelj@guest.arnes.si

	Šorc Tina, univ. dipl. psih.
	tina.sorc@scpo.si

	Trebec Sergej, univ. dipl. inž. gozd.
	sergej.trebec@scpo.si

	Vadnov Nada, univ. dipl. psih.
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	Vodopivec Peter, univ. dipl. inž. stroj.
	peter.vodopivec@kolektor.com

	dr. Vodopivec Robert, univ. dipl. ekon.
	robert.vodopivec@scpo.si

	mag. Zafran Janez, univ. dipl. inž. gozd.
	janez.zafran@gmail.com

	mag. Mitja Žagar, univ. dipl. inž. tran. log.
	mitja.zagar@scpo.si

	Žefran Brane, univ. dipl. inž. stroj.
	brane.zefran@scpo.si



